
  

 

 

 

Београд, Булевар краља Александра 282 www.putevi-srbije.rs 

На основу члана 57. став 1. Закона о јавним набавкама                                        

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив наручиоца: Јавно предузеће «Путеви Србије» 

 

Адреса наручиоца: Београд, Булевар краља Александра 282 

 

Интернет страница наручиоца: www.putevi-srbije.rs 

 

Врста наручиоца: јавно предузеће 

 

Предмет јавне набавке: добра – Набавка клима уређаја за пословне просторије и 

кабине наплатних станицa (39717200 Уређаји за климатизацију) 

 

Уговорена вредност: Уговорену цену чини испорука, монтажа и демонтажа клима 

уређаја за пословне просторије и кабине наплатних станица, по ценама из 

прихваћене понуде: 

 

Назив 
Марка и модел 

клима уређаја 
ком. 

Јединична 

цена  

без ПДВ-а 

Укупна 

цена без 

ПДВ-а 

КЛИМА УРЕЂАЈ – 

сплит систем 

12000BTU/h 

«VENTING» 

VSAFB-12HRN1 

произвођач 

TCL AIR 

CONDITIONER 

90 21.560,00 1.940.400,00 

КЛИМА УРЕЂАЈ – 

сплит систем 

18000BTU/h 

«VENTING» 

VSAFB-18HRN1 

произвођач 

TCL AIR 

CONDITIONER 

1 34.370,00 34.370,00 

КЛИМА УРЕЂАЈ – 

сплит систем 

24000BTU/h 

«VENTING» 

VSAFB-24NC1 

произвођач 

TCL AIR 

CONDITIONER 

3 52.365,00 157.095,00 

Демонтажа клима 

уређаја (старих) 
/ 8 2.940,00 23.520,00 

Монтажа клима 

уређаја (нових) 

 

/ 8 8.820,00 70.560,00 



  

Укупна цена 2.225.945,00 

Износ ПДВ-а 445.189,00 

Укупна цена са ПДВ-а 2.671.134,00 

 

            Вредност трошкова транспорта не улази у уговорену вредност испоруке 

добара и Добављач мора посебно исказати дате трошкове у достављеним рачунима 

– фактурама уз прилагање рачуна и путног налога. Трошкови транспорта људи и 

добара ће бити признати у висини накнаде од 20% од цене литре БМБ горива по 

пређеном километру, уколико се услуга обавља ван територије Београда. 

             Цена из понуде је фиксна, а након потписивања уговора, с обзиром да се 

ради о сукцесивној испоруци добра, Наручилац ће на писмени захтев Добављача, 

прихватити повећање цена за искључиво увозне артикле, уколико дође до пораста 

средњег девизног курса EUR за више од 3%, а за остале артикле споразумно 

повећање цена добара за проценат званично објављеног раста стопе потрошачких 

цена у Републици Србији. 

             Наручилац може у складу са одредбама чл.115. ст.1. Закона о јавним 

набавкама, након закључења уговора о јавној набавци без спровођења поступка 

јавне набавке повећати обим предмета јавне набавке, с тим да се вредност уговора 

може повећати максимално до 5% од укупне вредности првобитно закљученог 

уговора.     

  

Критеријум за доделу уговора:  

Додела уговора је извршена применом критеријума „Најнижи понуђени укупана  

цена без ПДВ-а“ 

 

Број примљених понуда:  

Благовремено до дана 22. маја 2020 године примљене су понуде од три понуђача 

 

Највиша и најнижа понуђена цена:  

Понуда понуђача «COOLSISTEM» Београд, је највиша понуђена и износи 

2.713.416,24 динара без пореза на додату вредност, односно 3.256.099,49 динара са 

порезом на додату вредност, а понуда понуђача «STEELSOFT» d.o.o. Београд - 

Земун, је најнижа понуђена и износи 2.225.945,00 динара без пореза на додату 

вредност, односно 2.671.134,00 динара са порезом на додату вредност 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Понуда понуђача «COOLSISTEM» Београд, је највиша понуђена, прихватљива и 

износи 2.713.416,24 динара без пореза на додату вредност, односно 3.256.099,49 

динара са порезом на додату вредност, а понуда понуђача «STEELSOFT» d.o.o. 

Београд - Земун, је најнижа понуђена, прихватљива и износи 2.225.945,00 динара 

без пореза на додату вредност, односно 2.671.134,00 динара са порезом на додату 

вредност 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  

Понуђач нема Подизвођача 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  

Одлука о додели уговора је донета дана 16. јула 2020. године 

 



  

Датум закључења уговора:  

Уговор је закључен дана 28.07.2020. године 

 

Основни подаци о добављачу:  

«STEELSOFT» d.o.o. Београд – Земун, Улица Аутопут за Нови Сад број 71, 

матични број 06546668, ПИБ 101669209, број рачуна 330-4002772-82 отворен код 

«CREDIT AGRICOLE BANKA SRBIJA» AD Нови Сад, телефон 011/3757-555, који 

заступа директор Зоран Дамјановић 
 

Период важења уговора:  

Добављач је дужан да испоруку добара која су предмет јавне набавке, врши 

сукцесивно у периоду од годину дана од дана закључења уговора, на основу 

месечног требовања Наручиоца, у року од пет календарских дана од дана захтева 

Наручиоца  

 

 


